
令和 6年 12月吉日 

小学生チーム 代表者 様 

   長野県ソフトボール協会  

理事長 宮 崎 修 

 

スポーツフェスタ開催について（ご案内） 

 

師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。日頃から、小学生のソフトボール活動に献身的にご尽力いただき厚く御礼申し上げ

ます。長野県ソフトボール協会では、より多くの子供たちがスポーツの楽しさを味わい、健康で明

るい社会に貢献できるようにソフトボールを通じて活動しています。その活動のひとつとして運動

不足になりがちな冬季に様々な運動ゲームを行い、スポーツ参加、チーム加入へのきっかけとなる

よう下記のように「スポーツフェスタ」を開催致します。ソフトボール以外のスポーツの楽しさも

体験できますので、お友達、お知り合いを誘ってご参加下さい。多くの皆様のご参加をお待ちして

います。 

 

記 

 

１ 主 催  長野県ソフトボール協会  小学生委員会 

２ 日 時  令和 7年１月 18日（土） ９：３０～１２：００ 

３ 場 所  長野市北部スポーツ・レクリエーションパーク屋内運動場（長野市三才 1981-1）    

４ 対 象  幼児～小学生（保護者の方とご一緒にお願います） 

５ 参加費  無料 

６ 申込方法 別紙、案内チラシのＱＲコードを読み取り、Google フォームより入力して下さい。 

７ その他 

 ・長野県ソフトボール協会ホームページからチラシをダウンロードできますのでご利用下さい。 

 ・誰でも楽しく気軽に参加できるイベントです。 

 ・参加申込書はある程度の人数を把握するためのものですので、申込みが無い場合も当日の参加

を受け付けます。 

 

     【問い合わせ先】長野県ソフトボール協会 

             小学生委員長 田辺 携帯 090-4152-6596 

 

長野県ソフトボール協会事務局 

TEL：0265-78-4142 内線 2726 

ﾒｰﾙ：soft@inacity.jp 

 

 

mailto:soft@inacity.jp

